
Vi hade Påskfest på Orrekullagården den 3 april. Det var 39 medlemmar som ville fira tillsammans.
På programmet stod påskbuffé och underhållning med Ragges Trio.
Vi konstaterade att det var härligt väder, det kändes nu på allvar att våren nalkas efter upprepade 
bakslag med mycket snö.

Vi började med påskbuffé: Ägghalvor, olika laxar, sill, räksallad, västerbottenpaj, köttbullar, korv, 
skinkstek. Det var rikligt med mat, alla verkade mätta och nöjda.
Stämningen blev hög och trevlig.

När vi ätit gav vår ordförande, Per Adler, aktuell föreningsinformation:

Han berättade om vårens program, som finns på hemsidan:
Vandring den 11/4, turen kanske måste ändras ännu en gång då det fortfarande är mycket halt på 
skogsstigar, information kommer att skickas ut.
Vinkunskap den 20/4, då testas roséviner.
Endagsresa den 24/5, planeringen är i slutskedet, information kommer att skickas ut. 
Vi kommer att ha 3 st sommarcaféer, den 7/6, den 5/7 och den 9/8.



Flerdagsresa planeras till 4 - 6 augusti, då färden går till Dalarna med huvudattraktionen Mamma Mia 
på Dalhalla.
Vi kommer att åka med Röke buss, priset är 4295:-/person. Då ingår resan, 2 nätter i dubbelrum på Elite
Hotell Brage i Borlänge med middag första kvällen på hotellet, reseguide, entrén till Dalhalla
Vi kommer att besöka Olssons träslöjd, de tillverkar dalahästar, Zorn gården och annat.
Anmälningsavgiften är 500:-, resten betalas 1 mån innan avfärd.
Intresseanmälan cirkulerades.

Norrköping kretsen, förfrågan från St Olov: Endagsresa Valdemars udde 16/5, 795:- med guidning. Vid 
intresse ring Bussbolaget, tel 011-239100.

Kulturdag den 24/4, kl 13-16.30, arrangeras av Hela Livet, Kultur för äldre, programmet tidigare mailat 
till medlemmarna. Anmälan senast 14/4.

Önskemål från medlem om promenadgrupp tas upp på styrelsemöte den 4/4. Vi hoppas att någon 
medlem kan åta sig att leda detta. 

Vi planerar Folkhälsodagar den 7 och 8 september. 

Informationsträff med nya medlemmar planeras, information kommer.

Önskemål om information Demens på månadsmöte har framkommit, vi återkommer.

Ferievecka för ensamstående planeras även i år med många programpunkter, det kostar endast 
3000:- för helpension på Vårdsnäs, det är ett mycket förmånligt pris.

Fest för alla SPFare på Borgen planeras till hösten.

Per avslutade med att önska oss alla en Glad Påsk!

Ragges Trio började spela och sjunga påsk-inspirerat och fortsatte sedan med många för oss kända 
låtar. De blandade låtarna med roliga historier och episoder från deras långa karriär, det är ett mycket 
erfaret gäng, de startade redan 1959. De avtackades med varsitt påskägg!

Vi avslutade med kaffe och kaka.

/Annmari Johansson med foton från Mats Winell                         


